2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____13.07.2016_____

            № ___1752____

г. Армавир

Об определении продавца при продаже находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Армавир акций акционерных обществ на специализированном аукционе и порядка и сроков перечисления денежных средств в счет оплаты приобретенных акций в местный бюджет
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», п о с т а н о в л я ю:
1. Определить продавцом находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Армавир акций акционерных обществ  управление имущественных отношений администрации муниципального образования город Армавир.

2. Установить, что денежные средства, полученные от победителей специализированного аукциона в счет оплаты акций, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Армавир, подлежат перечислению в местный бюджет не позднее 5 календарных дней со дня утверждения протокола об итогах специализированного аукциона.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Армавир А.В.Руденко.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир

        А.Ю.Харченко